dicialiter sedente ut supra factis cum autentico et

libro antiquis de quibus supra ac interpositioni de

creti interpositi ut supra interfui una cum supra

scriptis egregiis thoma cortenezio legente ipsum

exemplum suprascriptum et bartholomeo cupa et

chrispophoro duxio notariis publicis auscultantibus

interfui et auscultaui et quia concordare inueni ideo

hic me subscripsi et signum mey tabellionatus ap-

posui consuetum in fidem premissorum.
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( MDGCCCLXXXVII ) a

Transazione tra Filippo I conte di Savoia ed

Aimone di Miolans vescovo di Mariana , circa la

giurisdizione ed il diretto dominio sopra la villa e

la parrocchia d Argentina , die venne dichiarata

spettare alia chiesa di Moriana.

1285, 29 aprile

Dall'originalt. Archivio del vescoeato di Moriana.

( A. B. )

Nouerint uniuersi presentem littéral» inspecturi

quod nos hugo tyberii oflicialis curie maurianensis °

uidiinus et inspeximus qaasdara litteras sigillo duplici

bone memorie domini philipi quondam comitis sa-

baudie et marchionis in ytalia in eadem cera uide-

licet sigillo maiori ab una parte et sigillo minori

ex alia non cancellatas non abolitas nec in parte

sui aliqua uiciatas sanas et integras quarum tenor

talis est. Nos philipus comes sabaudie et in ytalia

marchio notum facimus uniuersis presentes litteras

inspecturis quod cum questio seu controuersia uen-

tilata fiierit inter nos pro nobis et nostris et reue-

rendum patrem in christo dominum aymonem dei

gratia maurian. episcopum pro se et successoribiis

suis in perpetuum nomine maurianensis ecclesie super

iurisdictione mero et mixto imperio ас pleno do

minio uille ac tocius parrochie argentine quam di- °

cebat dictus episcopus ad se ratione sue maurianensis

ecclesie pertinere nobis e contrario asserentibus pre-

dicta pertinere ad nos et negantibus ea ad dictum

episcopum pertinere et tandem de communi uolun-

tate et consensu nostri et dicti domini episcopi fa-

cta per communes arbitros arbitratores uel amica-

biles compositores inquisitione super predictis tam

per

e* nos quam a dicto domino episcopo fuerint ad-

iudicata formaliter supradicta per dictos arbitros

arbitratores uel amicabiles compositores dicto do

mino episcopo pro se et suis successoribus et me

rit deciaratum per eos ad dictum dominum episco

pum ratione maurianensis ecclesie pertinere predicta

prout predicti arbitri arbitratores uel amicabiles *

compositores inquirere diffinire et declarare poterant

secundum compromissum super predictis in eis fa

ctum per nos dictum comitem pro nobis et heredi-

bus ac successoribus et per dictum dominum epi

scopum pro se et suis successoribus nomine sue

maurianensis ecclesie. nos si quid iuris et actionis

nobis in predictis competebat uel competeré pote-

rat seu etiam competeré uidebatur nos illud sponte

et ex certa scientia pro nobis et successoribus no

stris dicto domino episcopo et ecclesie sue maurian.

predicte remittimus cedirnus et quittamus et a no

bis totaliter abdicamus prominentes bona fide pro

nobis et beredibus ac successoribus dicto domino

episcopo pro se et suis successoribus in perpetuum

stipulant! nos contra predicta uel aliquid de pre

dictis de cetero in perpetuum non uenire nec ali-

cui contrauenire uolenti in aliquo consensurum

ymmo preeipimus pro nobis et heredibus ac suc

cessoribus nostris balliuo nostro qui nunc est et

aliis balliuis et castellanis qui nunc sunt et pro

tempore fuerint in sabaudia ut dictum dominum

episcopum et successores suos uel locum eorum

apud argenlinam tenentes uel aliquem eonimdem

super predictis mero et mixto imperio ас iurisdi

ctione et pleno dominio nille et parrochie argentine

uidelicet a loco qui dicitur rupis uacher usque ad

pedem montis qui uocalur aypera aut aliquo eo-

rumdem in toto uel in parte ut paciGci et liberi

non impediant aut perturbent nomine nostro im-

pediri uel perturban ab aliquo indebite paciantur

confitentes predicta merum et mixtum imperium

ac iurisdictionem et plenum dominium ad dictum

dominum mauriatiensem episcopum et successores

suos ex nunc in antea in perpetuum pertinere in

fra términos supradictos in omnibus hominibus et

delincpientibus infra términos supradictos. datum

apud montem melianum die lune ante festum apo-

stolorum pbilipi et iacobi anno domini millesimo

ducentésimo octogésimo quinto, nos autem ofilcialis

predictus quod uidimus hoc testimonium et in te

stimonium predictorum sigillum oincialitatis curie

maurianensis presentibus duximus apponendum. Da

tum die iouis post festum b. michaelis anno domini

millesimo trecentesimo primo (•).

( MDCCCCLXXXVni )

Vulienco Proposito di San? Egidio di Verrez, con-

jerma ait ospizio di Ciambava le investiture con-

cessegli- coi diritti , dominii e possessioni , colle

riser\<e , ed aile condizioni infra espresse.

1285, in novembre

Dali'originale. Archivio délia chiesa di Ciambava, diócesi d'Aosta.

(A. G.)

Nos wlliencus prepositus sancti egidii de uerrer